
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały NR XII/78/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 26 marca 2025r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury Gminy Głuchów pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji 

w Głuchowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XII/78/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 26 marca 2025r. 
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminy Głuchów pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Głuchowie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025r. poz. 4002) dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1 „Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Głuchowie” jest samorządową instytucją kultury 
Gminy Głuchów, a podstawą jej działalności są: 

1) ustawa z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 87); 

2) akt założycielski; 

3) niniejszy Statut. 

2. Ilekroć w statucie jest mowa o "GOKiR" należy przez to rozumieć "Gminny Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Głuchowie”.; 

2) w § 3 treść zdania pierwszego zostaje oznaczona jako ust. 1 a treść zdania drugiego jako ust. 2; 

3) w § 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 6. 4. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Głuchów. Wyłonienie kandydata na dyrektora 
następuje w trybie ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej.”; 

4) w § 7 treść zdania pierwszego zostaje oznaczona jako ust.1 a treść zdania drugiego jako ust. 2; 

5) po § 7 dodaje się § 8 i § 9 w następującym brzmieniu: 

„§ 8. 1. Organem doradczo – opiniującym GOKiR jest Społeczna Rada Programowa powołana przez 
Dyrektora GOKiR. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4710



2. Społeczna Rada Programowa składa się z co najmniej 3 osób. 

3. W skład Społecznej Rady Programowej mogą wchodzić doświadczeni animatorzy kultury, 
przedstawiciele zespołów ludowych, Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie gminy, 
społecznicy, przedstawiciele placówek oświatowych z terenu gminy itp. 

4. W skład Społecznej Rady Programowej może wchodzić Radny Rady Gminy Głuchów wskazany 
przez tę Radę. 

5. Sposób zwoływania i działania Społecznej Rady Programowej określa Regulamin Organizacyjny 
Społecznej Rady Programowej opracowany przez Dyrektora GOKiR i zatwierdzony przez Społeczną 
Radę Programową. 

6. Za udział w pracach Społecznej Rady Programowej nie przysługują diety ani zwrot kosztów. 

§ 9. 1. Do zadań Społecznej Rady Programowej należy w szczególności: 

1) zatwierdzenie Regulaminu Organizacyjnego Społecznej Rady Programowej; 

2) opiniowanie rocznego planu działalności GOKiR; 

3) pomoc merytoryczna w zakresie realizowanych przez GOKiR przedsięwzięć; 

4) analiza działalności prowadzonej przez GOKiR; 

5) przedstawienie Wójtowi Gminy Głuchów wniosków wynikających z dokonanej analizy; 

6) opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora GOKiR. 

2. Kadencja Społecznej Rady Programowej trwa 4 lata, przy czym członkostwo przedstawiciela Rady 
Gminy Głuchów ustaje zawsze z chwilą wygaśnięcia jego mandatu radnego.”; 

6) w dotychczasowym § 9 skreśla się ustęp 4; 

7) dotychczasowe §§ 8,9,10,11,12 otrzymują odpowiednio numerację jako §§ 10,11,12,13,14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4710


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 5
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 pkt 5 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 pkt 5 zm. § 8
	ust. 5 w § 1 pkt 5 zm. § 8
	ust. 6 w § 1 pkt 5 zm. § 8

	zm. § 9 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 9 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. § 9 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 5 zm. § 9 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 5 zm. § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 9


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T12:11:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




